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Eurolab 2020 - Międzynarodowe Targi
Analityki i Technik Pomiarowych

Targi EuroLab i CrimeLab od lat pokazują, że alians nauki z biznesem jest nie tylko
możliwy, ale wręcz nierozłączny. Poprzednią edycję odwiedziło ponad 6200 przedstawicieli
obu tych branż z 24 krajów.
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Targi stanowią jedyne miejsce w Polsce, gdzie można zaprezentować tak szerokiemu gronu
potencjalnych kontrahentów ofertę wyposażenia laboratoriów przemysłowych, naukowych, a także
kryminalistycznych. W EuroLab i CrimeLab uczestniczą firmy posiadające produkty, rozwiązania
i technologie dla laboratoriów i działów R&D oraz zajmujące się serwisem, obsługą urządzeń,
szkoleniami i doradztwem technicznym. Podczas Targów można dowiedzieć się, jak zaprojektować,
zmodernizować i wyposażyć laboratorium.

EuroLab i CrimeLab to doskonała okazja, aby nie tylko zobaczyć, ale często także przetestować
sprzęt laboratoryjny, optyczny, kontrolno-pomiarowy, urządzenia do badań miejsca zdarzenia,
dokumentowania, zabezpieczania i prezentacji materiału dowodowego. Prezentowane są tu
akcesoria i aparatura analityczna, meble i elementy wyposażenia laboratoriów, substancje
chemiczne, odczynniki, gazy, testy, naczynia, w tym szkło laboratoryjne, profesjonalne środki
czystości i odzież ochronna.

Więcej informacji na stronie targieurolab.pl.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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